
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 10. 12. 2020): 

„V soupisu prací není uveden typ (teplá, studená) a rozměr (šířka, hloubka) zálivky. Dle našeho uvážení 

by měly být provedeny dva druhy zálivek o výměrách 1412 m a to - zálivka kolejnice- živice (5/3 cm) 

a zálivka stará živice - nová živice (1/3 cm). Může zadavatel tuto položku přesněji specifikovat?“ 

Odpověď zadavatele k dotazu dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 11. 12. 2020) 

Zadavatel uvádí, že se jedná pouze o zálivku na styku staré a nové živice aplikovanou za horka do 

komůrky 1x3cm. Na styku kolejnice/živice zálivka nebude. 

 

Dotaz dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 10. 12. 2020): 

„Má dodavatel zahrnout do ceny kladení živice i spojovací postřik? Tato položka není v soupisu prací 

uvedena.“ 

Odpověď zadavatele k dotazu dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 11. 12. 2020) 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k charakteru prací aplikaci spojovacího postřiku nepožadujeme. 

 

Dotaz dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 10. 12. 2020): 

„Má dodavatel zahrnout do ceny očištění boku kolejnice i nátěr stojiny kolejnice asfaltovou emulzí?“ 

Odpověď zadavatele k dotazu dodavatele č. 3 (poskytnuta dne 11. 12. 2020) 

Zadavatel uvádí, že bok a stojina kolejnice nebudou asfaltovou emulzí ošetřeny. Jedná se pouze o 

očištění zbytků betonu ze zálivky panelů z kolejnice. 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Odstranění zádlažbových panelů typu A na ul. Svornosti“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

Ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757 . 

 

 

 

 

 

V Ostravě 11. 12. 2020 

 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-12-11T08:30:03+0100
	Magda Tabačíková




